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HES Kodu Nedir?

1 Haziran tarihinden itibaren yeni normal sürecine geçişimizle hayatımıza giren HES kodu, yurt içi 

ve Türkiye çıkışlı yurt dışı seyahatlerde almamız gereken 10 haneli bir güvenlik önlemidir.

Hayat Eve Sığar kodu koronavirüs taşımadığınızı veya temaslı olmadığınızı belgelemek amacıyla 

T.C Sağlık Bakanlığı tarafından aktive edilmiş bir uygulamadır. Otobüs, uçak ve trenle seyahat 

etmek istiyorsanız mutlaka HES kodu almalısınız. Yeni yayınlanan genelge ile şehir içi ulaşımlarda 

da HES kodu zorunlu hale getirilmiştir. HES kodunuz olmaması durumunda seyahat etmeniz 

mümkün değildir. Sizinle seyahat edecek olan her yolcu için ayrı ayrı HES kodu bulunması 

gerekmektedir. 2 yaşından büyük çocuklar ve tüm yetişkinlerin HES kodu bulunmalıdır.
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HES Kodu Ne İşe Yarar?

HES kodu, covid-19 virüsunun yayılmasını önlemek amacıyla hasta ve temaslı 

kişilerin izole edilmesini sağlamak amacıyla oluşturulmuş bir sistemdir. HES Kodu 

hasta ve temeslı kişilerin seyahat etmesine izin vermez, karantina alanlarından 

çıkan vakaların belirlenmesine yardımcı olur. HES kodu olmadan şehirler arası ve 

şehir içi ulaşım araçlarını kullanmanız mümkün değildir. HES kodu sayesinde güvenli 

şekilde seyahat edilebilir, otellerde güvenle konaklayabilirsiniz.
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HES Kodu Nasıl Alınır?

HES kodu almak için TC. Sağlık Bakanlığı’nın belirlediği 3 yol var. E-devlet, Hayat Eve Sığar uygulaması 

ve SMS ile HES kodu almanız mümkün.

•E-Devlet üzerinden HES kodu almak istiyorsanız; E-DEVLET şifrenizi girerek 

https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-hes-kodu-uretme-ve-listeleme linki üzerinden kolaylıkla HES 

kodu alabilirsiniz. Linke tıkladıktan sonra HES kodu üretme alanına kaç gün süre için koda ihtiyacınız 

olduğunu belirlemeli ya da süresiz kısmını işaretleyerek HES Kodu üretebilirsiniz.

•SMS ile HES kodu almak istiyorsanız; 2023 kısa mesaj hattına TC kimlik numarası boşluk, TC kimlik 

numarasının son 4 hanesi boşluk, kaç gün süre için HES kodu istediğinizi yazıp 2023’e göndermeniz 

yeterlidir. Sizinle seyahat edecek olan herkesin HES kodu alması gereklidir.

•Hayat Eve Sığar uygulaması üzerinden almak istiyorsanız; Öncelikle HES uygulamasını telefonunuza 

indirmeli, ardından uygulama içerisinden HES kodu alma bölümüne girerek seyahatiniz için gerekli olan 

HES kodunu üretebilirsiniz.
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HES Kodu ile ilgili nelere dikkat edilmeli?

•Herkes için ayrı ayrı HES kodu alınmalıdır.

•0-2 yaş aralığında olan çocuklar için HES kodu alınmasına gerek yoktur.

•18 yaşını doldurmamış çocuklar için de HES kodu alınmalıdır.

•HES kodu süresi tüm seyahat sürenizi ve dönüş tarihinizi kapsamalıdır.

•Karantina sürecindeyseniz ya da covid-19 pozitifseniz HES kodunuz geçersiz sayılır.

•Yurt dışından Türkiye’ye olan seyahatlerde HES kodu zorunlu değildir.
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Örnek Dosya HES Kodları
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NOT: Excel dosya toplu olarak sorgulandığında sadece Covid-19 Pozitif olarak kayıt gösterir.
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